
UBND TỈNH ĐIỆN BIÊN 

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH 
 

Số:           /QĐ-SVHTTDL 

 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

     Điện Biên, ngày        tháng 02 năm 2022 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Phê duyệt Đề án tổ chức cuộc thi Người đẹp Hoa Ban năm 2022 

 
 

GIÁM ĐỐC SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH 

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Căn cứ Nghị định số 144/2020/NĐ-CP ngày 14 tháng 12 năm 2020 của 

Chính phủ quy định về hoạt động nghệ thuật biểu diễn; 

Căn cứ các văn bản của UBND tỉnh Điện Biên: Quyết định số 990/QĐ-

UBND ngày 15 tháng 10 năm 2019 về việc thành lập Trung tâm Văn hóa, Điện 

ảnh tỉnh Điện Biên trực thuộc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Điện Biên; 

Kế hoạch số 3898/KH-UBND ngày 22 tháng 11 năm 2021 về việc tổ chức Lễ 

hội Hoa Ban và Cuộc thi Người đẹp Hoa Ban năm 2022; Văn bản số 

212/UBND-KGVX ngày 21 tháng 01 năm 2022 về việc chấp thuận nội dung tổ 

chức cuộc thi Người đẹp Hoa Ban năm 2022; 

Xét đề nghị của Trưởng phòng Quản lý Văn hóa và Gia đình và Giám đốc 

Trung tâm Văn hóa, Điện ảnh tỉnh. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt Đề án tổ chức cuộc thi Người đẹp Hoa Ban năm 2022. 

(có Đề án kèm theo). 

Điều 2. Căn cứ Quyết định này Phòng Quản lý Văn hóa và Gia đình, Giám 

đốc Trung tâm Văn hóa, Điện ảnh tỉnh có trách nhiệm tham mưu thành lập Ban Tổ 

chức cuộc thi Người đẹp Hoa Ban năm 2022; tham mưu xây dựng kế hoạch và 

phối hợp với các cơ quan, đơn vị, doanh nghiệp, tổ chức triển khai thực hiện các 

nội dung thuộc Đề án đảm bảo hiệu quả, tiết kiệm, an toàn. 

Điều 3. Quyết định có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.  

Chánh Văn phòng sở; Trưởng phòng Quản lý Văn hóa và Gia đình; Giám đốc 

Trung tâm Văn hóa, Điện ảnh tỉnh; thủ trưởng các cơ quan, đơn vị và cá nhân có liên 

quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Đ/c Vừ A Bằng - PCT UBND tỉnh (b/c); 

- BTC Lễ hội Hoa Ban và Cuộc thi Người đẹp 

Hoa Ban năm 2022 (b/c); 

- Lưu: VT, QLVHGĐ, TTVHĐA. 

       GIÁM ĐỐC 
 

 

 

 

 

       

          Nguyễn Minh Phú 

 


		phunm.svhttdl@dienbien.gov.vn
	2022-02-10T16:16:03+0700


		2022-02-10T16:30:44+0700


		2022-02-10T16:30:58+0700


		svhttdl@dienbien.gov.vn
	2022-02-10T16:31:12+0700


		svhttdl@dienbien.gov.vn
	2022-02-10T16:31:42+0700




